[image: шраффировка города Котово]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01 июня  2020г.                                                                                               № 214

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области от 31.03.2020 №138 «О дополнительных мерах по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoVна территории городского поселения г.Котово Волгоградской области»

        В соответствии с Постановлением Губернатора Волгоградской области от 29 мая 2020 г. № 339 "О внесении изменения в постановление Губернатора Волгоградской области от 15 марта 2020 г. № 179 "О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", администрация городского поселения г. Котово постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменение в постановление Администрации городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области от 31.03.2020 № 138 «О дополнительных мерах по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoVна территории городского поселения г.Котово Волгоградской области» и читать его в следующей редакции:
1.1. Продлить режим самоизоляции на территории  городского поселения г.Котово до 16 июня  до 23: 59. В связи с этим запрещается покидать  места проживания, пребывания, кроме случаев
- обращение за экстренной медицинской помощи;
- следование к ближайшему месту приобретения товаров и услуг;
- следование личным транспортом на дачи, в загородные дома;
- выгул животных в радиусе 100м от дома;
- вынос отходов до ближайшей мусорки;
- хождение на работу;
- прогулки с детьми и близкими  на расстоянии 1,5 м друг от друга;
- занятия спортом с 6:00 до 10:00 и с 18:00 до 21:00;
- походы в суды;
- сдача крови(анализов);
- школьникам на экзамены.

1.2. Организовать контроль за  исполнением  требования об использовании населением средств индивидуальной защиты органов дыхания( масок, респираторов, повязок или иных изделий их заменяющих) и рук(перчаток) в общественных местах
1.3. Осуществлять (по возможности) перевод работников на дистанционную работу в соответствии с трудовым законодательством.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию, в порядке, установленном Уставом городского поселения г. Котово и размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово котово.адм-рф.

Глава городского поселения г.Котово                                                     М.Л. Пьянков
image1.jpeg